2090

subyciendo palam libere publice ac per expressum
 recognovit. Quia scriptum seu assecurationem ma-
 nualem per se in manus Magnifici Georgij Vanda-
 lini de magna Konczyce Mniszek Sanoensis Fla-
 pitanei ratione certarum rerum in eodem scripto
 seu assecuratione contentarum de actu ipsius hic
 premyski, die hodierna in actu contexta confectu
 conscriptum datum manu sui Recognoscentis propria
 subscripto. Hac sua Plenti personali ad Acta Plectia
 comparitione approbat confirmat et ratificat.

Feria Sexta pridie Festi San-
 cti Petri in Vinculis, Anno Do-
 mini Millesimo Sexcentesimo
 Septuagesimo Primo.

Manasterska Krasnosielskie
 filia sua Cedit.

790 Comparens personaliter, coram officio Actisq presentibz
 Castellani Capitani Premyskensis Nobilis Marina Crimi-
 ka olim Ux Pauli Manasterski Kawa Conjors vere
 vita Vidua. Sana mente et corpore existens a Per-
 vis Districtibus, Juribus, Jurisdictionibusq suis quibus-
 vis proprijs et competentibus recedendo Plenti vero
 Castellani Capitani Premyskensis Jurisdictioni quod ad
 Actum hunc attinet, secum Successoribus bonisq
 suis quibz omnibus, totaliter et plenarie incorporant
 atq subyciendo, palam libere publice ac per expres-
 sum recognovit. Quia ipsa deoiet in tegro Lure suo infra
 scripto, nempe de Inscriptione Terrarum Premyskensis
 reformataria, in positione Actorum eorundem Judicaria,
 per suprascriptum olim maritum suum, sibi Recognoscenti

super Summam Quadringentorum florenorum polonę in
 vim dotis, et aliam similem summam Quadringentorę
 florenę polonę in vim dotalitę in et super tota et
 integra medietate bonorum suorum generaliter omnium
 assekurata, in Anno Millesimo Sexcentesimo Vigesimo
 tertio facta et recognita: nec non et de Summis me-
 moratis dotis scilicet et dotalitę, bonisq; ipsis sumis
 ofatis et Inscriptione Placita Reformatoria oneratis (cum
 omni quissorum Inve dominio pprietate competentię
 et prerogativa quavis, cumq; omnib; et singulis Inven-
 tionis pcedat Terrestris Invenientę Reformatoria
 atq; Plentis Inve Cessi, conditionibus, punctis, clausu-
 lis articulis, ligamentis, ac nexibus generaliter Univer-
 sis summarum quoq; memoratarum, et bonorum summis
 ydem oneratorum utilitatib; fructibus, Commodis e-
 molumentis obventionibus atinentib; et pertinentiis
 quib; Univerfis nihil ex premisis Inve dominię pro-
 prietatis, ac cuiusvis competentię et prerogati-
 vę se Recognoscente suisq; Successoribus, aut alio
 quopiam reservando, seu excipiendo, Verum prout
 quissa omnia et singula ipsamet Recognoscent
 tenuit, habuit, et possidebat, ipsamq; concernebant
 ac eidem legitime serviebant, iam exnunc et de
 facto nobili Anno Manasterka Nobili Bogdani
 Krasnosielski Consorti legitimo, filia sua, eiusq;
 posteris (accepta ab ipsa pro quissis omnibus ple-
 naria et sufficienti satisfactione) cessit et condescen-
 dit prout Cedit et condescendit Plentibus omneg
 et integrum Jus suum totum, sibi ad quissa servi-
 ens, in personam eiusdem Nobili Anno Krasnosiel-
 ska filia et Cessionaria sua, ipsiusq; Successorę,
 totaliter et plenarie transulit transfudit, et incorpo-
 ravit, prout transfert, transfudit, et incorporat
 Plentibus; per ipsam Nobilem Annam Krasnosielka
 filiam et Cessionariam suam, ipsiusq; Successores, hoc
 idem Jus prens Cessum, Summas, ac bona summis

2092.

ipdem operata pmissag omnia p̄sentibus per se Reco-
gnoscentem abstepta cum vniuersis ipsorum vtilitati-
bus et v̄fructibus competentiag et prerogatiua
grauis tenendi habendi et possidendi illis quiete
et pacifice v̄fruendi summas p̄fatas p̄sentibus
per se Recognoscentem transsus tollendi leuandi
et percipiendi delevatis et perceptis quietandi pro
eisdem si non fuerint p̄solutis Iure agendi
processus quosuis iudiciarios Instituedi ac intro-
audi et ad debitum executionis finem perducendi
p̄missag omnia tanquam sua propria ad suos et su-
orum ~~heredes~~ nepotatos v̄sufuctus
libere et effectualiter conuertendi, suis p̄fatis origi-
nalis ea omnia latius in se complectentis, p̄sen-
tisq; cessi et transfusi vigore

3/ VIII
Feria Secunda post festum Sancti
Petri in Vinculis proxima, Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo
Septuagesimo Primo.

Stoniemski et Zachscinski
7907 Rbnt et Statuent.

Comparentes personaliter coram officio et Actis p̄sentibz
Castrenf Capitane Premysliens S̄nos. Nicolaus Stoniew-
ski ab vna, et Samuel Zachscinski parte ab altera. Sani-
mentibus et corporibus existentibus a Terris, Districtibus, In-
vibus, Iurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competi-
bus recedendo, p̄senti vero Castrenf Capitane p̄somy-
shens Iurisdictioni, quoad Actum hunc atinet, se cum
successoribus, bonisq; suis generaliter omnibus totaliter
et plenarie incorporando atq; subiciendo palam libere